[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ВАРНАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от  13 ноября  2015 г.
                                                                 №  58
село Варнавинское

О назначении даты проведения публичных слушаний, создания оргкомитета по проведению публичных слушаний проекта индикативного плана социально-экономического развития Варнавинского сельского поселения на 2016 год
В соответствии с частью 2 статьи 28 статей 44, пунктом 6 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 26, пунктом 1 статьи 35 Устава Варнавинского сельского поселения Совет Варнавинского сельского поселения р е ш и л :
1.  Опубликовать проект индикативного плана социально-экономического развития Варнавинского сельского поселения на 2016 год в общественно-политической газете Абинского района Краснодарского края «Абинский муниципальный вестник».

2. Назначить проведение  публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Варнавинского сельского поселения на 2016 год» на 27.11.2015 года в 13.00 часов.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана социально-экономического развития Варнавинского сельского поселения на 2016 год» согласно приложении № 1.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Варнавинского сельского поселения            подпись       И.В.Хвостиков

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                              к решению Совета

                                                                                               Варнавинского сельского

                                                                                       поселения

                                                                                         Абинского района

                                                                                            от 13 ноября 2015 года  № 58
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по  теме: Рассмотрение проекта бюджета Варнавинского сельского поселения
	Глущенко Марина Владимировна
	-
	И.о. начальника общего отдела администрации Варнавинского сельского поселения, председатель оргкомитета;

	Хорина Анна Сергеевна

	Директор МКУ «ЦБ Варнавинского сельского поселения», секретарь;

	Члены оргкомитета:

	Кажан Наталия Ильинична
	-
	председатель комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам земли Совета Варнавинского сельского поселения;

	Гаджимурадова Самира Зиядиновна
	-
	председатель комиссии по развитию местного самоуправлении, самоуправления, социальной защите, здравоохранению, культуре, спорту;

	Пономарев Александр Владимирович

Лузан Сергей              Иванович -
	-
	член комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам земли Совета Варнавинского сельского поселения;

член комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам земли Совета Варнавинского сельского поселения.

Глава Варнавинского сельского поселения         подпись       И.В.Хвостиков